PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 749/2021 – CM

     Garça, 29 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1124/2021
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda
Assunto: Recapeamento da Rua Padre Paulo de

T. Leite, próximo à Casa de Carnes ITI.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, tal

solicitação será analisada e poderá ser executada de acordo com a viabilização

de recursos financeiros

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:30:06-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823